
PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto kanclerio 

2021 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. R-232 

(Vilniaus universiteto kanclerio 

2024 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. R-199 

redakcija) 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJOS BOTANIKOS SODE TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ IR PREKIŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 

Paslauga / prekė Mato vnt. Kaina 

EUR (be 

PVM) 

Kaina 

Eur (su 

PVM) 

1. Vienkartinis lankymo leidimas asmeniui, galiojantis 

vieną dieną 

1 vnt. 3 - 

2. Metinis vardinis lankymo leidimas asmeniui, 

galiojantis kalendorinius metus nuo išrašymo dienos 

1 vnt. 24 - 

3. Leidimas fotografuoti progų metu ar komerciniais 

tikslais (asmeniui ar vienu metu atvykusiai  

lankytojų grupei, galioja vieną dieną) 

1 vnt. 8,26 10 

4. Ekskursija arba edukacija suaugusiems lietuvių 

kalba (45 min., nuo 15 iki 30 asmenų)  

1 asmeniui  4 - 

5. Ekskursija arba edukacija suaugusiems anglų kalba 

(45 min., nuo 15 iki 30 asmenų) 

1 asmeniui 6 - 

6. Edukacinė-gamybinė veikla suaugusiems (90 min., 

nuo 5 iki 10 asmenų) 

1 asmeniui 12 - 

7. Edukacinė-gamybinė veikla vaikams (45 min., nuo 

10 iki 20 asmenų) 

1 asmeniui 4,5 - 

8. Ekskursija ar edukacija  vaikams (45 min., nuo 10 

iki 20 asmenų) 

1 asmeniui 3,5 - 

9. Paskaita salėje (45 min., iki 30 asmenų, tema 

pasirenkama iš sąrašo) 

1 vnt. 50 - 

10. Paviljono (didelės palapinės) nuoma sodo 

teritorijoje, nekeičiant jos pastatymo vietos 

1 val. 8,26 10 

11. Edukacinio namelio ar mažos palapinės (3x3 m) 

nuoma sodo teritorijoje 

1 val. 4,13 5 

12. Stalo rezervacija ar atnešimas į norimą sodo vietą  1 dienai 1,65 2 

13. Suolo rezervacija ar atnešimas į norimą sodo vietą 1 dienai 0,83 1 

14. Kėdės rezervacija ar atnešimas į norimą sodo vietą 1 dienai 0,41 0,5 

15. Elektros ilgintuvo atvedimas sode (ne šildymo ar 

šaldymo tikslams) 

1 dienai 4,13 5 

16. Salės nuoma šventei, konferencijai ar seminarui, 

užsisakant 1–2 val. (iki 35 asmenų) 

1 val. 16,53 20 

17. Salės nuoma edukacinei veiklai, konferencijai ar 

seminarui, užsisakant 3–7 val. (iki 35 asmenų) 

1 val. 12,40 15 

18. Projektoriaus ir ekrano nuoma sodo patalpose ar 

palapinėje 

1 val. 4,96 6 

19. Šašlykinės nuoma su viena malkų įkrova  3 val. 9,92 12 

20. Šašlykinės be malkų nuoma 3 val. 3,31 4 

21. Augalų puokštelė 1 vnt. 4,13 5 



2 

 

 

Nuolaidos ir išimtys 

 

Įėjimas į sodą yra nemokamas:  

✓ dalyvaujantiems Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos botanikos sodo organizuojamoje 

edukacinėje veikloje,  

✓ Šiaulių miesto savivaldybei pavaldžių švietimo įstaigų auklėtiniams ir pedagogams projekto 

„Gamtos laboratorija Šiauliuose“ vykdymo laikotarpiu,  

✓ gidams ar mokytojams, kurie atvyksta ekskursijos vedimo tikslu su ne mažesne kaip 10 

žmonių grupe,  

✓ ikimokyklinio amžiaus vaikams,  

✓ vaikų namų auklėtiniams,  

✓ asmenims, kuriems nustatytas 0-55 proc. darbingumo lygis,  

✓ Vilniaus universiteto studentams, darbuotojams ir jų nepilnamečiams vaikams,  

✓ organizacijų ar įstaigų, su kuriomis Vilniaus universitetas yra sudaręs sutartis, numatančias 

tokią privilegiją, moksleiviams, studentams ar darbuotojams (nariams),  

✓ nemokamų viešų renginių botanikos sode dalyviams.  

 

Kainų 1-2 punktuose nurodytos paslaugos teikiamos su 50 proc. nuolaida: 

✓ moksleiviams, studentams ar pensininkams,  

✓ vienam asmeniui, lydinčiam neįgalų lankytoją, kuriam nustatytas 0-55 proc. darbingumo 

lygis.  

 

Nurodytos paslaugos teikiamos nemokamai arba taikant nuolaidą Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos botanikos sodo kasoje pateikus teisę į nemokamą paslaugą arba nuolaidą patvirtinančius 

dokumentus. 

 

Ekskursinės ar edukacinės paslaugos, jei žmonių skaičius nesiekia minimalaus Kainose nurodyto 

dydžio, gali būti teikiamos tik paslaugos gavėjams padengus kainos skirtumą, kuris susidaro dėl per 

mažos paslaugos gavėjų grupės. 

 

_______________________________ 

22. Mažos puokštės ar floristinės kompozicijos 

paruošimas 

1 vnt. 12,40 15 

23. Vidutinės puokštės ar floristinės kompozicijos 

paruošimas 

1 vnt. 20,66 25 

24. Didelės puokštės ar floristinės kompozicijos 

paruošimas 

1 vnt. 28,93 35 

25. Magnetukas su sodo vaizdu 1 vnt. 1,65 2 

26. Sukulentas su sodo atributika 1 vnt. 2,48 3 

27. Kvapusis vanduo iš sodo augalų (50 ml) 1 vnt. 3,31 4 

28. Kvapusis vanduo iš sodo augalų (100 ml) 1 vnt. 4,96 6 

29. Kvapiojo vandens iš sodo augalų komplektas (3 vnt. 

po 50 ml) 

1 vnt. 12,40 15 


